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OBÓZ W GÓRACH
Kraj: Polska, miejsce: Zakopane, wiek: 11 - 18 lat, transport: Autokar
#zakopane #camp #basenytermalne #zabawa #Tatry

Zabierzemy Was w podróż, gdzie moc przygód uczyni te wakacje niezapomnianymi!

Wyjścia w góry dla tęskniących za aktywnością
Spacer na Gubałówkę!
Kapielisko Szymoszkowa i kręgle dla rozrywki.

Zapraszamy na wakacje, gdzie nie ma nudy!

ZAKOPANEGO reklamować nie trzeba – stolica Tatr co roku odwiedzana jest przez tysiące turystów. Zakopane zaprasza nie tylko na
górskie wędrówki, ale również na kąpiele w ciepłych źródłach (kąpielisko "Szymoszkowa"), do Aquaparku, na wiele otwartych imprez
muzycznych i  filmowych, do bazarków i sklepików z produktami regionalnymi oraz licznych kawiarenek i  knajpek o niepowtarzalnym
klimacie.

Dlaczego Tatry? Dlaczego Zakopane? Błogi wypoczynek przy niemal śródziemnomorskiej lagunie, górskie wędrówki, piękne widoki, czyste
powietrze i duuużo dobrej zabawy! Po prostu musicie tam być razem ze swoimi przyjaciółmi! Będziecie podziwiać panoramę Zakopanego z
Gubałówki oraz kąpać w ciepłych wodach Term Chochołowskich, zapominać się w tysiącu sklepików na Krupówkach oraz szaleć w Parku
Linowym.

Program:

Kręgle  –  obozowa rywalizacja  na  prawdziwej,  pięciotorowej,  profesjonalnej  kręgielni!  Jedyny  taki  obiekt  na  południu  Polski!
Odbędziemy tam emocjonujące zawody! Zobacz, czy jesteś w stanie przechytrzyć innych uczestników – tutaj liczy się precyzja!
Relax na Gubałowce oraz zwiedzanie Zakopanego – spacer grzbietem Gubałówki do Butorowego Wierchu (piękna panorama
Zakopanego i Tatr), piesze zejście na dół. Zaprosimy Was także na gwarne i kolorowe Krupówki, chętnym pokażemy Sanktuarium
M.B. Królowej Tatr na Krzeptówkach, Cmentarz na Pęksowym Brzysku, Obiekty Skoczni Krokiew i Kalatówki.
Tatrzańskie wyprawy najpiękniejszymi dolinami, nie zapomnij o odpowiednim obuwiu i ubraniu!
Kąpielisko "Szymoszkowa" (zależne od pogody) – największy w Polsce zbiornik z wodą geotermalnie podgrzewaną, o powierzchni 5
tys m2, z atrakcjami typu grzybek wodny, kaskada. Tu się można poczuć jak nad egzotyczną laguną.
Filmomania i kino letnie – miłośnicy filmu wezmą udział w wieczornej imprezie plenerowej „noc hitów kinowych” (seans na
świeżym powietrzu na Polach Krupowych)!
Gra terenowa – Czeka na Was wyzwanie, gdzie wykażecie się wieloma umiejętnościami! Zespół, który jako pierwszy zrealizuje
zakręcone zadania z pewnością będzie zadowolony z nagrody. Mapy w dłoń i ruszamy w teren!
Rozgrywki sportowe, ping-pong, korzystanie z boisk sportowych. Ponadto gry, konkursy, quizy, wieczór kabaretowy, podchody,
dyskoteki, wieczorne ognisko/grill. 
Balonowe bombardowanie, czyli nie ma nudy! Drużyny kilkuosobowe, balony z wodą, siatka oraz ręczniki. Tyle jest potrzebne do
odjechanej gry, w którą bawi się cały świat! Będziecie pękać, jak balony, tyle że ze śmiechu!

Należy zabrać ze sobą: buty za kostkę na wycieczki górskie, ciepły sweter, kurtkę nieprzemakalną, mały plecak, strój kąpielowy,
ręcznik kąpielowy.

BON TURYSTYCZNY
Rezerwując tę imprezę masz możliwość realizacji bonu turystycznego. Szczegóły na stronie Promocje i bony

https://www.obozy.pl/atrakcyjne-promocje-rabaty-upusty
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Program fakultatywny:

Zakwaterowanie i wyżywienie:

OW Willa  Piotr  to  obiekt  położony  na  obrzeżach  Zakopanego,  w  sąsiedztwie  Harendy.  Usytuowanie  obiektu  pozwala  na  spokojny
wypoczynek, ale jednocześnie zapewnia łatwy dojazd do centrum i szlaków turystycznych. Oferuje przestronne pokoje 2-3-4-5-osobowe z
łazienkami i TV. Na miejscu serwowana jest pyszna kuchnia domowa i regionalna. Do dyspozycji uczestników jest jadalnia urządzona w
góralskim klimacie, bezpłatne korzystanie z infrastruktury ośrodka (boiska sportowe: piłka nożna, siatkówka, koszykówka, stół do ping-
ponga, piłkarzyki, świetlica z TV, plac zabaw, wiata-grill,  dostęp do sieci wi-fi). W pobliżu ośrodka znajduje się sklep spożywczy oraz
siłownia, w której można poćwiczyć na świeżym powietrzu.

Terminy i ceny:

02ZTCZ/22 07.07.2022 - 17.07.2022 1999.00 2149.00 PLN
03ZTCZ/22 18.07.2022 - 28.07.2022 1999.00 2149.00 PLN
04ZTCZ/22 29.07.2022 - 08.08.2022 1999.00 2149.00 PLN

Świadczenia

CENA ZAWIERA:

Zakwaterowanie i wyżywienie (3 posiłki dziennie), śniadania i kolacje w formie bufetu. Pierwszy posiłek - kolacja, ostatni - śniadanie
+ suchy prowiant.
Program rekreacyjno-sportowy wg opisu.
Opiekę wychowawców, przewodnika.
Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA TU S.A.: NNW (do 5000 zł).
Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 0 zł.

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

Dojazd na miejsce autokarem (patrz zakładka transport).
Programy i świadczenia fakultatywne.

Transport:

Szczegóły wyjazdów zgodnie z rozkładem jazdy przypisanym do turnusu podane są w każdej zawartej umowie.
Brakujące godziny zbiórek i powrotów będą znane 2 dni przed wyjazdem. W wypadku zmian Organizator powiadamia klientów
osobnym komunikatem mailowym za potwierdzeniem otrzymania; brak takiego komunikatu oznacza brak zmian.
Zbiórka uczestników 20 min. przed odjazdem. Ze względu na obowiązujący czas pracy kierowców autokary odjeżdżają nie później niż
15 min. po godzinie zbiórki.
Organizator zastrzega możliwość zmiany rozkładu jazdy, przesiadek oraz środka transportu. Na przystankach pośrednich mogą
wystąpić opóźnienia z przyczyn niezależnych od organizatora.
Przyjazd do ośrodka planowany jest ok godz. 18.00-19.00, niemniej realny czas przejazdu jest uzależniony od warunków drogowych,
potrzeb dzieci podczas podróży oraz przepisów regulujących czas pracy i przerw kierowców.
Informujemy, że nie jest możliwy zakup transportu tylko w 1 stronę, miejsce wsiadania musi być takie samo jak miejsce powrotu oraz
że nie ma możliwości dosiadania się „na trasie”.
Zmiana miejsca wyjazdu po zawarciu umowy (o ile Organizator dysponuje miejscami) wiąże się z koniecznością poniesienia opłaty
manipulacyjnej w wysokości 40 zł.
Wielkość bagażu uczestnika ograniczona jest do 2 sztuk bagażu o łącznej wadze nie przekraczającej 20 kg (bagaż główny i niewielka
podręczna torba). Kierowca ma prawo, w przypadku braku miejsca, odmówić zabrania nadbagażu. Bagaż należy opisać imieniem i
nazwiskiem.


